ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THCBKS       Tuyên Quang, ngày       tháng 9 năm 2023

   V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

    số 391-KH/TU ngày 18/9/2023

     của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 391-KH/TU ngày 18/9/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 57-KL/TW ngày 15/6/2023 của Bộ Chính trị

"Về tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác thông tin đối ngoại trong

tình hình mới" (gọi tắt là Kết luận số 57-KL/TW, Kế hoạch số 391-KH/TU)

(Có Văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục kính gửi) có trách nhiệm:

- Tổ chức thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các chủ trương của Đảng, chính

sách, pháp luật của Nhà nước về công tác thông tin đối ngoại; phổ biến, quán triệt

Kết luận số 57-KL/TW và Kế hoạch số 391-KH/TU đến cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị, địa phương.

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao xây dựng Kế hoạch triển khai

thực hiện Kết luận số 57-KL/TW và Kế hoạch số 391-KH/TU bảo đảm thiết thực,

hiệu quả, phù hợp với tình hình thực tế cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các

cơ quan, đơn vị, địa phương trong việc tổ chức thực hiện Kết luận số 57-KL/TW,

Kế hoạch số 391-KH/TU và Văn bản này; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh;          (báo cáo)

- Các PCT UBND tỉnh;
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, THCBKS (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		2023-09-26T10:54:01+0700

		2023-09-26T10:54:01+0700

		2023-09-26T10:54:01+0700

		2023-09-26T10:54:33+0700